Osmolyno

.. nob. Hic. Cethan de Hnyshewo ,, partem suam  
rippe in fluvio Athana in bonis Hnyshewo dicti Cethan  
inipiendo a lapide, qui lapis iacet in medio fluvii  
dicti Athana in XXV virgulis ali prathy ab antiquis  
signis empicionis patris sui Janussii alias a unulo  
lapidum ex utraque parte pontorum supra in longi-  
tudinem, penes quem lapidam patris debet inveni  
et in perpetuum stare -- "Raphaeli -- abbati Cuywen  
pro 10 srag. gr. in rotis (1 gr. = 4 solid.) et pro 2 acesis de-  
cime in O. vendit pro edificando molendino in bonis  
abbatis O. in fluvio Athana

BJ, B02, Cim. 70, 215

2, 46

Osmolyno (Osmolyno) (1518, e. 1530)  
 Sententia arbitralis inter Erasmum episcopum Ploc. et abbatem Czern.:  
 concordiam de et super inundacione  
 alias zalewek piscine molendini in O.  
 tempore a iure et consuetudine patrie  
 determinato, videlicet infra 2 septimanas  
 ante vel post festum s. Johannis Baptiste  
 facta prius eiusdem zalewek revisione  
 fiendum prorogamus et nobis facultatem  
 ad id faciendum ex vi eiusdem compro-

BOZ Cim. 41, 157-171, 191-200 2 4 6 %

- missi reseramus.

Osmolyno (~~Ossmolyeni~~) (1520, c. 1540)

Bona et villas Gassowo ~~et O~~ mense  
episcopalis et O. monasterii Cretu., in qui-  
bus bonis controversia occasione zalewek  
molendini O. inter episcopum et abbatem  
fuit, sunt per testes signanda, qui testes  
fecerunt signum crucis in lapide magno  
in litore sub molendino Ossmolyensi vetus  
bona Nyesluchowo, ad quod signum molend-  
inator in Gassowo tenetur aquam tenere.

wyprz. / Ploc. /  
Oszmolyno dis vrsch [?] (1531)  
molendinum 2 roth. hereditarie

ASK I, 41, 66